РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 марта  2022                                                                                                №123
    пгт. Долгое

О  передаче недвижимого имущества муниципальной собственности
Должанского района Орловской области в собственность  Кудиновского сельского

поселения Должанского района Орловской области

   В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской  Федерации»,  На основании решения Должанского
районного Совета народных депутатов «Об утверждении положения О порядке
управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности
Должанского района Орловской области от 28.09.2018 №256-НПА, в соответствии
с решением Должанского районного Совета народных депутатов от 28.02.2022 №
34 «О безвозмездной передаче недвижимого муниципального имущества
Должанского района Орловской области»

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского

района Орловской области объект недвижимого имущества:
- объект недвижимости: Мастерская, с кадастровым номером 57:24:0190101:771,
общей площадью 160,7 кв.м. расположенный по адресу Орловская область
Должанский район с.Кривцово-Плота
-земельный участок общей площадь. 1013кв.м. с кадастровым номером
57:24:0190101:770, категория земель: земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования: Для размещения объектов дошкольного,
начального, общего и среднего (полного) общего образования, расположенный по
адресу Орловская область Должанский район с.Кривцово-Плота

2. Недвижимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1
настоящего постановления, безвозмездно передать в собственность
Муниципальному образованию- Кудиновское сельское поселение Должанского
района Орловской области 303765, Орловская область, Должанский район, с.
Никольское, ул. Центральная, д. 20, ОГРН 1025700574790  ИНН 5708000871

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Должанского  района                                                                    Б. Н. Макашов